et comitatiis Venaisini, proposito ac mature

discusso gravi articulo, an coiistilutio .Egi-

iliana pradicari et observari deheat in eodem

Stalu et coiiiilatu ipioad Ulani eius parlein,

in qua praescribuntur solLMimilates adliiben-

daein contractibus minorum : resulutum fuit:

.Egidianam conslitutionem , in cà parte qnae

respicil solcmnilutrs adhibcndas in conlraclibiis

7>iinorum , in Slatti Avenionensi et comitatii

Venaisino non essd scrrnndam. In quorum

fidem, etc. Datum Romae hac die xxxi mar-

tii MDCCxii.— Antoniis Mahia de Becchettis

sectetarius.

§ 2. Ciim aiilem , sicnl eoriimdem

Status et coniitalns nomine nobis subinde

expositnrn fiiit ipsi decrelnm bniiismodi

quo fìiniius subsistat et seiveliir exaclius

nposlolicae confirmationis nostrae pa-

trocinio communiri phirimum deside-

rent:nos, specialenV ipsis cxponenlibus

graliarn facere volenles, et eorum sin-

gulares personas a quibnsvis excommu-

nicalionis , siispensionis et intcrdicli
,

aliisque ccclesiasticis scnlentiis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab bomine
,

qiiavis occasione vel caus3 latis, si qni-

hus qnomodolibet innodatao existunl
,

ad oHectiini praesenlium dnmlaxal con-

sequendnm ,
harum serie absolvenles

et absohilas fere censentes , suppbca-

tionibus eorum nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinali ,
decrelum

praeinsertum, aiiclorilate apostolica, te-

nore praesentium, approbamus et con-

firmamus, illique inviolabilis apostolicae

firmitatis robnr adiicimus, ac omnes et

singulos iuris et facti defectus , si qui

desuper quomodolibct intervenerint, sup-

plemus. Decernenles , ipsas praesentes

litterassemper firmas, validas et efìfìcaces

existere et fore, suosque plenarios et

inlegros effeclus sortiri et oblinere, ac

illis, ad quos special et prò tempore

«peclabit, in omnibus et per omnia ple-
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nissimc suffragar!, ci ab eis respective in-

violabiliter observari, sicque * in praemis-

sis per quoscumqiie indice? ordinarios et

delcgatos, eliam causarum paialii apo-

stolici auditores, iudicai'i et definiri de-

bere, ac initum et inane si secns super

bis a quoquam, quavis aiictorilatc, scien-

ter vel innoranler, conlicorit allentari.

§ 8. Non obstantibus praemissis , ac ci.mrariorura

constitulionibus et ordinationibus apo-

stolicis , ac
,
qualenus opus sii, Status

et comilatus praedictoriim, eliam iura-

mento , confirmalione apostolica , vel

quavis firmifale alia roboralis , statulis